年　月　日
北陸信越運輸局長　殿
　◯◯県◯◯市◯◯町◯◯◯番地
　　　　　株式会社◯◯

　　　　代表取締役社長　◯◯　◯◯
　　　　　　◯◯県◯◯市◯◯町◯◯◯番地
　　　　　株式会社◯◯
　　　　　代表取締役社長　◯◯　◯◯
索道事業の運行の管理（施設の保守の管理）受委託許可申請書
◯◯スキー場における◯◯索道の運行の管理（施設の保守の管理）を、受委託したいので、鉄道事業法第３８条において準用する同法第２５条及び同法施行規則第５９条の規定により、別紙のとおり許可申請いたします。
【別紙】
１．委託者及び受託者の名称又は名称及び住所
委託者　住　　所　◯◯県◯◯市◯◯町◯◯◯番地
名　　称　株式会社◯◯
　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　◯◯　◯◯
受託者　住　　所　◯◯県◯◯市◯◯町◯◯◯番地

名　　称　株式会社◯◯
代表者名　代表取締役社長　◯◯　◯◯
２．管理の委託及び受託をしようとする索道
	許可番号
	許可日
	種類･方式
	リフト名
	区間

	新陸鉄監第◯号
	H◯.◯.◯
	◯◯循環式
◯◯索道
	◯◯リフト
	起点　◯◯県◯◯市◯◯町
　　　◯番地◯
終点　◯◯県◯◯市◯◯町
　　　◯番地◯

３．管理の委託及び受託をしようとする業務の種類
　１．索道の運行の管理
　２．索道施設の保守の管理
４．管理の方法及び条件
　　別添「管理の受委託契約書」記載のとおり
５．管理の委託及び受託の開始予定日及びその期間
　（１）開始予定日
　　　　　本受委託申請許可日
　（２）期　　　間
　　　　　自　本受委託申請許可日
　　　　　至　◯年◯月◯日
６．管理の委託及び受託を必要とする理由
添付書類
　１．管理の受委託契約書の写し
　２．管理の報酬その他管理の実施方法の細目を記載した書類
　　　・管理業務委託の仕様書
　３．受託者が現に索道事業を経営していない場合

　　　◎地方公共団体以外の既設の法人

　　　（１）定款又は寄付行為及び登記事項証明書

　　　（２）最近の事業年度における貸借対照表

　　　（３）役員又は社員の名簿及び履歴書

　　　◎個人

　　　（１）資産目録

　　　（２）戸籍抄本

　　　（３）履歴書
　４．受委託後の事業運営体制及び人員配置計画